

BARMSTEDT ALLE 5 APS  
Bredgade 30  
1260 København K.

Annual report for 2020  
(1st Financial year)

Adopted at the annual general meeting on  
20 January 2021



---

Jarkko Juhani Lehtonen  
chairman

CVR-nr. 41 52 58 51

## TABLE OF CONTENTS

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
<b>Management's review</b>	
Company details	7
Management's review	8
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	9
Income statement 16 July - 31 December	12
Balance sheet 31 December	13
Statement of changes in equity	15
Notes to the annual report	16



## COMPANY DETAILS

The company	Barmstedt Alle 5 ApS Bredgade 30 1260 København K.  CVR no.: 41 52 58 51  Reporting period: 16 July - 31 December 2020 Incorporated: 16. July 2020  Domicile: Copenhagen
Supervisory board	Jarkko Juhani Lehtonen, chairman Thomas Holtan Leskovsky Trygve Nakling Øyvind Christensen
Executive board	Morten Haugen, director
Auditors	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø
Lawyers	Accura Advokatpartnerselskab
Bankers	Nordea

# MANAGEMENT'S REVIEW

## **Business review**

The company's purpose is to own and lease properties.

## **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a profit of DKK 2.714.414, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 132.413.191.

The Management consider the result to be satisfactory.

The company has not been effected by Covid-19.

## **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



## INCOME STATEMENT 16 JULY - 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b><u>5.480.586</u></b>
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-1.732.059
Financial income		486
Financial costs		<u>-268.995</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>3.480.018</b>
Tax on profit/loss for the year	1	<u>-765.604</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u><u>2.714.414</u></u></b>
 <b>Recommended appropriation of profit/loss</b>		
Proposed dividend for the year		59.200.000
Retained earnings		<u>-56.485.586</u>
		<b><u><u>2.714.414</u></u></b>

This document has esignatur Agreement-ID: e6565bb0jzs241501295



## BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK
<b>ASSETS</b>		
Land and buildings		<u>178.822.941</u>
<b>Tangible assets</b>	2	<u><b>178.822.941</b></u>
<b>Total non-current assets</b>		<u><b>178.822.941</b></u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u><b>15.175.331</b></u>
<b>Total current assets</b>		<u><b>15.175.331</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><u><b>193.998.272</b></u></u>

This document has esignatur Agreement-ID: e6565bb0jzs241501295



## BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2020 DKK
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
Share capital		40.000
Retained earnings		73.173.191
Proposed dividend for the year		59.200.000
<b>Equity</b>	3	<b>132.413.191</b>
Provision for deferred tax		765.604
<b>Total provisions</b>		<b>765.604</b>
Mortgage loans		35.210.637
Deposits		12.250.000
<b>Total non-current liabilities</b>	4	<b>47.460.637</b>
Short-term part of long-term debt	4	8.851.191
Trade payables		50.000
Other payables		4.457.649
<b>Total current liabilities</b>		<b>13.358.840</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>60.819.477</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b>193.998.272</b>
Contingent liabilities	5	
Mortgages and collateral	6	
Related parties	7	

This document has esignatur Agreement-ID: e6565bb0jzs241501295



## STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Share capital	Share premium account	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
Equity at 16 July 2020	40.000	129.658.777	0	0	129.698.777
Net profit/loss for the year	0	0	-56.485.586	59.200.000	2.714.414
Transfer from share premium account	0	-129.658.777	129.658.777	0	0
Equity at 31 December 2020	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>73.173.191</u>	<u>59.200.000</u>	<u>132.413.191</u>

The proposed dividend payment is financed by a mortgage offered from the credit institution in 2021.

## NOTES

		2020
		DKK
<b>1 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</b>		
Deferred tax for the year		765.604
		765.604

### 2 TANGIBLE ASSETS

		Land and buildings
Cost at 16 July 2020		0
Additions for the year		180.555.000
Cost at 31 December 2020		180.555.000
Impairment losses and depreciation at 16 July 2020		0
Depreciation for the year		1.732.059
Impairment losses and depreciation at 31 December 2020		1.732.059
Carrying amount at 31 December 2020		178.822.941

### 3 EQUITY

The share capital consists of 40.000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

### 4 LONG TERM DEBT

	Debt at 16 July 2020	Debt at 31 December 2020	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Mortgage loans	0	44.061.828	8.851.191	0
Deposits	0	12.250.000	0	12.250.000
	0	56.311.828	8.851.191	12.250.000





## NOTES

### 5 CONTINGENT LIABILITIES

None.

### 6 MORTGAGES AND COLLATERAL

As security for mortgage debt to credit institution, DKK 44,062 thousand, the company has provided security in land and buildings of which booked value amounted to DKK 178,823 thousand at 31 December 2020.

### 7 RELATED PARTIES

#### Group annual report

The company is part of the group annual report for Middelfart Eiendomsinvest AS.

The group annual report of Middelfart Eiendomsinvest AS may be obtained at the following address:  
Middelfart Eiendomsinvest AS c/o Vika Business Management AS, Postboks 1444 Vika, 0115 OSLO



# Verification

Transaction 09222115557440726458

## Document

### Annual report 2020

Main document

17 pages

*Initiated on 2021-01-20 15:20:42 CET (+0100) by Trygve Nakling (TN3)*

*Finalised on 2021-01-21 08:25:12 CET (+0100)*

## Initiator

Trygve Nakling (TN3)

Vika Business Management

*post@vikabm.no*

## Signing parties

Jarkko Lehtonen (JL2)

*jarkko.lehtonen@unitedbankers.fi*



*Signed 2021-01-20 15:22:34 CET (+0100)*

Øyvind Christensen (ØC2)

*oyvind.christensen@nhp.no*



*Signed 2021-01-21 08:25:12 CET (+0100)*

Morten Haugen (MH2)

*Morten.Haugen@unitedbankers.com*



*Signed 2021-01-20 15:31:34 CET (+0100)*

Thomas Holtan Leskovsky (THL2)

*thomas.leskovsky@vikapf.no*



*Signed 2021-01-20 15:42:50 CET (+0100)*

Trygve Nakling (TN4)

*trygve.nakling@vikabm.no*



*Signed 2021-01-20 15:21:17 CET (+0100)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the



# Verification

Transaction 09222115557440726458

document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Nicklas Rasmussen

---

RID: 51711770

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2021 kl.: 12:58:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: e6565bb0jzs241501295